Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30.08.2017
	№ 1045

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Веневский район от 14.03.2016 №205
«Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта  капитального строительства»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                 от 27.07.2010  №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных    и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации            от 7.05.2012  №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», распоряжением Правительства РФ                 от 17.12.2009 №1993-р «Об утверждении Сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органами местного самоуправления в электронном виде, а также услуг, предоставляемых в электронном виде учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями», руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 06.05.2015 №522 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, функций администрации муниципального образования Веневский район», на основании статьи 61 Устава муниципального образования Веневский район администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 14.03.2016 №205 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Веневский район муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта  капитального строительства» следующие изменения:
- в приложении к постановлению подпункт 21 пункта 7 раздела 2  изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее трех дней с момента поступления заключения о результатах публичных слушаний»;
- в приложении к постановлению подпункт 23 пункта 9 раздела 2  изложить в следующей редакции:

«Для предоставления муниципальной услуги заявитель предоставляет заявление, оформленное по форме согласно приложению №1 (для физических лиц, в том числе индивидуальных предпринимателей и для юридических лиц) или заявление в электронном виде, отправленное с РПГУ»;

- в приложении к постановлению подпункт 28 пункта 11 раздела 2  изложить в следующей редакции:

«Основания для отказа в приеме документов отсутствуют»;
- в приложении к постановлению подпункт 29 пункта 12 раздела 2  изложить в следующей редакции:

«Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги отсутствуют»;

- в приложении к постановлению подпункт 30 пункта 12 раздела 2  признать утратившим силу.
         2. Отделу по МСУ и информационным технологиям                                           администрации муниципального образования Веневский район        (Селиванов Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.

3. Отделу по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район (Дегтярева Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского района».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район по жизнеобеспечению Федорова В.Н..

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	Ж.Ю. Исаченкова